etiam custodit eam. **A**lio signo
iusticia et iudicium multa magna et exalta
uit. atque multa et iudicium est et iudicium
sanctorum. **N**isi grauii firmamentum adens
in tua morte fuerit huius solum magis.

Gloria et honore. **I**ustus enim
hic est uel martyr qui pro nomine sanguis
nem suum fudit qui multas iudicium et
ut nec tunc dignitas gloriis quibus sit

ad celestia regna feliciter puenit. **I**ustus
Iustus si **cau.** **an.** **mo.** **u.** **pa.** **cap.**
In morte peccatis fuerit in refu
gerio erit senectus enim attendabi
lis est in dicitur a non grauiore
annos pputata. **colle.**

Pra quae omne deus sit qui huius
mris tui natalicia columnis in
tercessione est in tua nominis amo
re uobiscum. **p.** **colle.**

Ad esto domine suspitionibus

qui qui ex
et agnoscim
uisione uocem
loque omne de
et natalicia co
in mueritib
m. y. nos col
mine foucar
i u definis pp
nos amuribus
mre etia tr
sa. mris tu
rmas pabus
mris i secur
mris uir qu
sine macula
er. nec spere
s. quis est
mualia. u
a qui nos

nis/ur qui ex iniquitate nra nos
nos ee agnoscimus/bi. x. mis tu
in tressione liberemur. p. colla.

Pia qm̄c om̄pc deus sit bi. x. mis
tui natalicia colimus. a cunctis
mal' in m̄nentibz. et in tressionibz.

Beat. x. nos colla. liberem. p.
domine foueant annuata p̄sodia.
quia n̄ desinus p̄picius in tueri. quos
taibus auribus scelleris adiuuari. p.

Lectur ecclia tua deus colla
bi. x. mis tu confisa suffragus.
atq; eius p̄cibus gl̄osis. et deuota p̄
maneat. et secura consistat. p. ad

Beatu uir qui inuentus vi cap
e sine macula. et qui post auru
n̄ abut. nec sperauit in pecunie the
sauris. quis est et laudabim' eum.
fecit mirabilia in uita sua. colla

Deus qui nos bi. x. mis tu con

cedis natalicio p̄firu. ei' nos tribue
meritis admirari. **P.** ad **ix** capitū.

Beatus vir qui inuenit sapienciā
et qui affluit prudentiā melior est
adquisicio ei' negociatione argenti
et auri. **colleā.** **P.** rā quic onyx
deus. ut intercedente bō. n. m̄re tuo
et a cunctis aduersitatib; liberetur
corpe. et aprauis cogitationib; mū
demur in mente. **In** nāc plāmoz
m̄m̄ ad v̄lq; vesp. **fabiani et iebath**

Sancti p̄fidem **ani m̄m̄.**
vicerunt regna. opati sunt iustitiam
adepti sunt remissiones in
xpo ihu domino. nostro. **vionij** **colleā**
cozq; ei. Laucrunt stolas suas fer
candidas eas fecerunt in sanguine ag
ni. **I**sti sunt qui reuerunt et mag
na tribulatione. et lauerunt stolas suas.
Et candi. **Aliud.** **capitū.**

Iustorum anime in manu dei sunt et non
 tangeret illos tormentum mortis nisi sunt
 oculis in sapientiam mortis illi aut sunt
 in pace. **R.** Sancti tui domine benedicite
 te. **R.** Gloriam regni tui dicant et potentiam
 tua loquentur. **Vene. ymnus.** **G.** Intra christi.
R. Iusti in peccatum nunciat. **ad m. a. I.** Iusti sunt
 sancti qui prestanti deo sui corpora reddiderunt
 in sanguine aqua laverunt stolas suas.

D. eus qui nos concedis. **colleca.**
 sanctorum mirum tuorum mauritii
 socorum natalicia cole. da nobis
 eterna beatitudinis eorum societate
 te gaudere. **R.** **colleca.**

P. ra quic omnia deus. ut qui gloriosus
 miris. **R.** in tua professione cognouimus.
 pis apud te in nostra intercessione sen
 tiamus. **colleca.** **D.** a quic omnia
 deus sit qui bonorum martirum tuorum
 sollemnia colum. eorum apud te

er.
 4

in tresshoribus aduitemur. P. **I**

Deus qui nos **Wionisj soaz. ei.**
annua sanctorum miri tude. **A.**
sollemnitate letificas. concede **ppian**
ut quorum gaudem⁹ meritis accen
damur exemplis. **p. colla.**

Pra quiescimus omne deus ut qui
sanctor tuoz. **A.** sollemnita colum
eoz etiam uirtutes imitemur. **p.**

Sancti martires quanta passi sunt **in laud.**
tormentis sic sedata puenirent ad pal
ma martiry. **capitlm.** **S**ancti p **hac.**

Eruantur uisti in aspectu dei **Et delect**
tentur i leticia. **In osp.** **I**usti in penit.

Fugedunt uisti i tanqua scinale in astu
dinetis discurrerit iudicabit nationes et regna
ut in etnu. **colla.** **D**eus qui nos.

Qui palma ad regna puenierit **ad. i.**
sancti coronas deozil meruerit de manu dei.
ad. iii. **Q**uoniam sanctor in pace sepulta

sunt et uiuent nomina eorum in eternum.

Sancti pfidem. **A** Erulerunt iusti. **coll.**

Deus qui nos. **ad vi. a.** **O** artinet domi

ni dominū dicitur in eternum. **Wionisi.**

Stabunt iusti in magna **caurien.**

stantia aduersus eos. qui se ang

nauerunt. et qui abstulerunt labores

eorum. **fabiani sebastiani mrm.**

Habesto domine mrm deprecatione

sanctorum. et quos pax p tuo nōi

ne tribuisti. fac tuus fidelib; suffragari.

Deus qui nos **caurien. mrm.**

sanctorum tuorum ofessionibus

glōis artundas et ptegis. da nobis et

oī imitatione pficere. et in cessione

gaude. **p. ad ix. a.** **O** aratum dicitur

laudate dominū alla. **fabiani. sebasti. dnm.**

Iusti tulerunt spolia impiorū. et de

cantauerunt domine nomen scā

tuum. et uentricem manū tuam lau

dauerunt parit/ domine ds noster.

Gamquam *aurum. cap.*
aurum in fornace phauit electos do-
minus /i quasi holocausti hostiam
accepit illos /i in tempore erit respectus
illorum. *R. Solus ds in sanctis suis.*
omnibus in maiestate sua. *fabiani.*

Concede quesumus omnipotens ds
ad eorum nos gaudia eterna perfringe
de quorum uirtute nos tribus an-
nua sollempnitate gaude. p.

Ds qui nos annua *aurum*
scorum tuorum sollempnitate letifi-
cas. concede propicius. ut quorum gaude-
mus meritis. accendamus exempli.